FABRICANTE, NA COR VERMELHO. ROLO COM 100M; NBR NM 247-
3 / CABOS ISOLADOS COM POLICLORETO DE VINILA (PVC) PARA
TENSÕES NOMINAIS ATÉ 450/750VMARCA / MODELO: CABO
FLEXÍVEL / CABO PVC 750V, COR: VERMELHO, 2,5MM2 .
QUANTIDADE: 10 UNIDADES.
VALOR UNITÁRIO: R$129,99.
VALOR TOTAL: R$1.299,90 (UM MIL DUZENTOS E NOVENTA E
NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS).

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

15/04/2025 Inclusão 10,00000 129,9900 1.299,90

Seq. Descrição Valor do Item

Ordenador de Despesa

ANTONIO MOISES DE ALMEIDA BRAGA

***.778.115-**

15/04/2025 11:01:59